ORIGINALE

COMUNE DI CARMIANO

PROVINCIA DI LECCE

Prot.n. ord. n. 04 del ﬂ?{rw L1

llgﬁﬂt::l: AVVERSE CONDIZIONI METEOQO. Ordinanza di sospensione  dell’ attivita
scolastica ¢ di chivsura di tutti i plessi scolastici di ogni ordine ¢ grado sia statali sia paritari,
ponché del Cimitero comunale ¢ del Centro Cottura Pasti comunale per le giornate del 9 ¢ 10
gennaio 2017 per ragioni di salvaguardia della pubblica ¢ privata incolumita.

IL SINDACO
Premesso:

che come il resto del Salento anche Il territorio di Carmiano & stato Investito dall'ondata di
maltempo definita dal media “sciabolata artica®, che ha visto cadere abbondanti precipitazion
nevose sul centro abitato e sulle localith della campagna circostante;

che le previsioni meteo prevedono la concreta possibilitd che tali fenomeni si ripresenting sino ad
almeno martedi 10 gennalo p.v.;

_  che la formazione di lastre di ghlaccio sulla viabilith che si & gia registrata nelle giornate del 6 e
del 7 gennaio uu.ss. pud comportare seri rischi per la pubblica e privata incolumita, nonché per la
sicurezza del patrimonio comunale;

Ritenuto per ragioni di pubblica e privata incolumita di dover interdire I'attivita scolastica e la
fruizione alla collettivita di tutti | plessi scolastici di ogni ordine e grado presenti sul territorio di
Carmiano e di Magliano, sia statali sia paritarie per le giornate di lunedi 9 e martedi 10 gennaio
2017;
Ritenuto per ragioni analoghe di sospendere le attivitd di apertura del Cimitero Comunale e
del Centro Cottura Pastl Comunale di via Gramsci nelle medesime giornate sopra citate;
Visto il D.Lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii.;

ORDINA

1. la chiusura al pubblico ed all'utenza scolastica per ragioni di tutela della pubblica e privata
incolumita di tuttl i plessi Scolasticl Gl OQiiL STV nrado, sia s
sul territorio di Carmianc della frazione di Magliano, per le giomate
2017;

al pubblico del Cimitero Comunale per le stesse ragioni di salvaguardia delia

E: :uhcgillgu:amwnp: incolumita nelle giornate del 9 e del 10 gennaio 2017;

3. la sospensione delle ml;ilt::;el Centro Comunale di Cottura Pasti per le medesime giomate

4 E?Ed::u‘:::ai: :l:m[).i:lugente Scolastica il compito di informare I'utenza, Il personale docente &

: quello non docente, attraverso ogni possibile canale .Iniurmat:'«rn. vl incluso la pubblicazione del
presente provvedimento sul sito web iﬁtirbulzsa?;:;eh Istituto Comprensivo.

1

1i_sia paritari, presenti
del 9 e del 10 gennaio

che ia della presente ordinanza: '
. ve;;i; notificata alla Dirigente Scolastica prof.ssa Maria Rosa Rizzo;
+ yenga trasmessa per opportuna coNOScenza ai responsabili dei Settori 1, 1, 111, v, VII e VIl

iI'Ente; -
?Evjl;:pubbncam all'Albo Pretorio on line per la durata di 15 gg.;

» venga custodita in archivio presso I'URP.

Carmiano, li

(Proposta & Ordinanza’ n.27 del 31122016 ) - pag. 1 &2



